

Departament Sportu i
Turystyki

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Współorganizacja X Wojewódzkiego Biegu Przelajowego o Puchar Borsuka

nazwa zadania

Oferent

Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Murowie

Suma kontrolna

a1f7 d00e eba4 ae45 f621 ecde e935 cf3c

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Murowie 46-030 Murów Dworcowa 2 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000058394	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z Uchwałą nr 1/2022 Walnego Zebrania Gminnego Zrzeszenia "Ludowe Zespoły Sportowe" w Murowie z dnia 19.10.2022 r.: Adrian Waindzioch Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Maria Kania, 508670711, m.kania@murow.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Współorganizacja X Wojewódzkiego Biegu Przełajowego o Puchar Borsuka			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-08-21	Data zakończenia	2023-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Celem zadania jest współorganizacja jubileuszowej X edycji Wojewódzkiego Biegu Przełajowego o Puchar Borsuka. Jubileuszowa edycja biegu ma mieć miejsce w sobotę, 9 września 2023 roku, a miejscem jej organizacji jest miejscowość Zagwiździe w gminie Murów, czyli w samym sercu Stobrawskiego Parku Krajobrazowego. Głównym organizatorem imprezy będzie Gmina Murów, która planując jubileuszową edycję biegu skierowała się do Gminnego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe w Murowie o wsparcie w organizacji i przygotowaniu najbardziej istotnych elementów przebiegu imprezy - m.in. profesjonalnego pomiaru czasu, nagród w formie charakterystycznych borsuczyczych statuetek i medali i poczęstunku dla uczestników biegu. Samo wydarzenie odbędzie się na terenie kompleksu zabytkowej Huty Żelaza w Zagwiździu, dobrze znanym miejscu na mapie turystycznej Opolszczyzny. Impreza sportowa przewiduje zarówno udział w biegach osób dorosłych, jak i dzieci szkolnych. Na podstawie zeszłorocznych danych szacuje się, iż w jubileuszowej edycji biegu weźmie udział 250 biegaczy. Trasy Wojewódzkiego Biegu Przełajowego o Puchar Borsuka tradycyjnie poprowadzą dorosłych uczestników ścieżkami leśno-polnymi Stobrawskiego Parku Krajobrazowego do "Wilczej Budy" (trasa na 12km) oraz do stanowiska archeologicznego - tzw. grodziska zlokalizowanego w lesie nieopodal Murowa (trasa na 3,5km), natomiast najmłodszy uczestnicy biegu będą rywalizowali ze sobą na odcinkach położonych nad kanałem Budkowiczanki wzdłuż wytyczonych tras odpowiednio na odcinkach 300, 400, 800 i 1200m. Dla wszystkich uczestników biegu przewidziany jest poczęstunek oraz medal okolicznościowy z wizerunkiem zadziornego borsuczka, który od czasu do czasu zapewne dobrze będzie przypominał o poczynionych zmaganiach na borsuczyczych trasach Stobrawskiego Parku Krajobrazowego. Dla najmłodszych uczestników biegu zaplanowano również organizację zabaw i gier, starsi uczestnicy biegu będą mogli zwiedzić zasoby lokalnej Regionalnej Sali Muzealnej znajdującej się w budynkach kompleksu zabytkowej Huty Żelaza.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Współorganizacja imprezy sportowej	1	Dokumentacja fotograficzna, faktury i rachunki
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Oferent od 2000 roku realizuje zadania publiczne gminy Murów i udziela się w organizacji inicjatyw sportowych gminnych szkół podstawowych i byłego, gminnego gimnazjum. Są to zadania zarówno mające na celu wspieranie, jak i upowszechniania kultury fizycznej na terenie gminy Murów. Gminne Zrzeszenie „Ludowe Zespoły Sportowe w Murowie” na zadanie publiczne w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie zajęć w różnych dyscyplinach sportu, rozwijanie różnych form współzawodnictwa sportowego, prowadzenie i organizowanie zajęć treningowych, organizowanie imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych integrujących środowisko lokalne pod tytułem: „Aktywna na sportowo Gmina” otrzymało w 2022 r. dotację Gminy Murów w kwocie 70 000,00 zł. Celem realizacji zadania publicznego Gminnego Zrzeszenia „Ludowe Zespoły Sportowe” w Murowie było upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców Gminy Murów. W Gminnym Zrzeszeniu aktywnie działa Klub Sportowy LZS Stare Budkowice (klasa B), który brał udział w rozgrywkach piłkarskich w ramach rywalizacji na poszczególnych szczeblach okręgowych związków piłki nożnej. Gminne Zrzeszenie "Ludowe Zespoły Sportowe" organizowało Otwarte Turnieje Tenisa Stołowego, Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Wójta Gminy Murów, wyścig kajakowy o Puchar Budkowiczanki, organizowano cotygodniowy kurs tenisa stołowego. Ludowy Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Athletic Zagwiździe brał udział w turniejach oraz meczach, zawodach sportowych dzieci i młodzieży szkolnej. Przystąpił do rozgrywek „Bawi Nas Piłka”. Organizowano imprezy sportowe integrujące środowisko</p>		

lokalne.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Pomiar czasu z konferansjerką sportową	2 500,00 zł		
2	Wynajem toalet WC	1 108,68 zł		
3	Poczęstunek dla uczestników biegu	3 255,00 zł		
4	Zakup statuetek i medali okolicznościowych	3 128,38 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 992,06 zł	9 992,06 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-07-28 14:00:11

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.